

**Toro ApS**  
Linnésgade 16 B  
1361 København K  
CVR-nr. 36899158

**Årsrapport 19.05.2015 -  
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Toro ApS  
Linnésgade 16 B  
1361 København K

CVR-nr.: 36899158  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 19.05.2015 - 30.06.2016

## Direktion

Sune Rothenberg Lind, direktør  
Jan Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er udlejning af lejemål til restaurationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 35 t.kr., hvilket betragtes som forventet taget i betragtning, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets lejekontrakt med udlejer af Istedgade 60 indeholder en afståelsesret. Selskabets ledelse forventer en væsentlig merværdi for afståelsesretten på lejemålet end den indregnede værdi i selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>265.316</b>
Af- og nedskrivninger		(308.131)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.815)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.931)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(44.746)</b>
Skat af årets resultat	1	9.844
<b>Årets resultat</b>		<b>(34.902)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(34.902)
		<b>(34.902)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		450.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>450.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.902
Indretning af lejede lokaler		1.422.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.624.937</b>
Andre tilgodehavender		306.000
Udskudt skat	5	9.844
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>315.844</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.390.781</b>
Andre tilgodehavender		15.578
Periodeafgrænsningsposter		64.028
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.606</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>124.608</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.515.389</b>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(34.902)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.098</u></b>
Deposita		480.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.645
Anden gæld		<u>926.026</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.818.671</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	109.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.964
Anden gæld		233.073
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>681.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500.291</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.515.389</u></b>
Eventualforpligtelser	8	

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(34.902)	(34.902)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(34.902)</b>	<b>15.098</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat		(9.844)
		<b>(9.844)</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>
Årets afskrivninger		(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>450.000</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lo- kaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	222.324	1.660.744
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>222.324</b>	<b>1.660.744</b>
Årets afskrivninger	(19.422)	(238.709)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.422)</b>	<b>(238.709)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>202.902</b>	<b>1.422.035</b>
	<b>Andre tilgo- dehavender</b>	<b>Udskudt skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	306.000	9.844
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>306.000</b>	<b>9.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>306.000</b>	<b>9.844</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	(4.714)
Materielle anlægsaktiver	(28.512)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	43.070
	<b>9.844</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	50.000	1	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita	0	480.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.855	412.645	71.567
Anden gæld	75.974	926.026	160.631
	<b>109.829</b>	<b>1.818.671</b>	<b>232.198</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet SRL Holdings 2014 ApS og søsterselskabet Istedgade 60 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode from til 1. juni 2019. Den samlede huslejeoplygtelse pr. balancedagen udgør 1.785 t.kr.
